
11月27日 現在

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

職員会議（12月）部活動休止日 14:55
5限授業 生徒会選挙 給食時放送演説② 11 12 13 14 15 /

なし
16:05

教育相談(卓球)　朝清掃 16 22 23 24 25 26
生徒会選挙 給食時放送演説③ 17:20
フッ化物洗口 教育相談(校外活動等) 朝清掃 16:05
5（木）の6限が移動  部活動あり 31 32 33 34 35 46
放課後：立会演説会リハーサル 17:20
生徒会役員選挙演説会(6限) 16:05
 41 42 43 44 45 生

17:20
いじめ見逃し０全校道徳(6限) 21 16:05
教育相談(予備日) 朝清掃 51 52 53 54 55 道

道 17:20

吹奏楽部：アンサンブルコンテスト
新潟テルサ

全校朝会（任命式） 16:05
11 12 13 14 15 16

17:20
45分授業 15:40

21 22 23 24 25 26
17:20

４５分６限(木６が移動) 部活動あり 15:40
フッ化物洗口　通常清掃　専門委員会⑧ 31 32 33 34 35 46

17:20
市学力向上研修(５限後下校) 15:00
栄養教諭講話 部活動休止日 41 42 43 44 45 ／

なし
学期末事務整理期間(～24まで)　給食後放課 13:25

特 特 特 特 ／ ／
15:35

学期末事務整理期間(～24まで)　給食後放課 13:10
学期末懇談①　部活動休止 特 特 特 特 ／ ／

なし
学期末懇談② 13:10
生徒朝会⑧　部活動休止日 特 特 特 特 ／ ／

なし
学期末懇談③ 13:10
フッ化物洗口 部活動休止日 特 特 特 特 ／ ／

なし
学期末懇談④　部活動休止日 13:10
3学年実力テストⅤ①　１･２限５０分 特 特 特 特 ／ ／
タブレット点検作業(1･3学年) 国テ 数テ なし
実力テストⅤ② 13:25
部活動休止日 特 特 特 特 ／ ／

英テ 社テ 理テ なし
　

2学期給食最終日 13:10
部活動休止日 特 特 特 特 ／ ／

なし
2学期終業式 12:25

特 特 行 学 ／ ／
なし

冬期休業開始

閉庁日

【１月の予定】

１日(水)元日
 8日(水)３学期始業日　後期学校評価部会
10日(金)職員会議 部活動休止日
13日(月)成人の日
15(水)専門委員会　部活動休止日

行事予定 バス時間

13:10

12:25

13:10

13:10

13:10

13:25

部活終了時間

14:50

17:15

17:15

17:15

17:15

17:15

17:15

17:15

15:00

15:15

13:10

13:20

13:00

12:20

放課時刻

14:45

15:25

15:25

16:00

15:25

15:55

15:25

15:25

14:55

13:20

13:20

13:00

13:00

13:00

12:10

12:20

12:30

12:10

なし

12:30

12:10

12:10

12:30

12:10

12:10

12:10

給食

12:30

12:10

12:10

12:10

12:10

朝読書

朝読書

朝読書

朝読書

朝

朝読書

朝読書

朝読書

朝読書

朝読書

全校朝
会

朝読書

朝読書

朝読書

朝読書

朝読書

朝読書

朝読書45分

変則４
５分

50分

45分

45分

50分

45分

45分

50分

45分

45分

45分

日程

50分

45分

45分

45分

45分

土

日

月

木

金

土

日

月

火

水

木

金27

28

29

30

曜

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水18

19

20

21

22

23

24

25

26

日

１

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

令和６年度　１２月　学校暦　【学級掲示用】 新発田市立東中学校

授業

16日(木)3年私立受験日 3年給食なし 4限下
校
21日(火)生徒朝会 R7入学予定保護者説明会
28日(月)３年三者面談①
29日(火)３年三者面談②
30日(水)３年三者面談③

29日(水)テスト期間部活停止～2月7日まで
30日(木)入学説明会（次年度入学予定東小6年生）
31日(水)生徒総会 漢字検定③


