		令和6年度   2月 学校月	<b>雪</b>	学級排	島示り	用】					新発田市	<b>立東中学校</b>	11月27日	現在
日	曜	行事予定	日程	朝	(1)	(2)	技 (3)	<b>美</b> (4)	<b>(5</b> )	(6)	給食	放課時刻	部活終了時間	バス時間
1	日													
2	月	職員会議(I2月)部活動休止日 5限授業 生徒会選挙 給食時放送演説②	50分	朝読書	11	12	13	14	15	/	12:30	14:45	14:50	14:55
_			15.0	+n>+ +						ŕ	10.10	15.05	15.15	なし 16:05
3	火	教育相談(卓球) 朝清掃 生徒会選挙 給食時放送演説③ フッ化物洗口 教育相談(校外活動等) 朝清掃	45分	朝読書	16	22	23	24	25	26	12:10	15:25	17:15	17:20 16:05
4	水	5 (木) の6限が移動 部活動あり 放課後:立会演説会リハーサル	45分	朝読書	31	32	33	34	35	46	12:10	15:25	17:15	17:20
5	木	生徒会役員選挙演説会(6限)	45分	朝読書	41	42	43	44	45	生	12:10	16:00	17:15	16:05 17:20
6	金	いじめ見逃し0全校道徳(6限) 教育相談(予備日) 朝清掃	45分	朝読書	51	52	53	54	55	21 <b>道</b> 道	12:10	15:25	17:15	16:05
7	土	吹奏楽部:アンサンブルコンテスト								_道_				17:20
	_	 新潟テルサ												
8	日	A let tn A (/d A 1)												14.05
9	月	全校朝会(任命式)	50分	全校朝会	11	12	13	14	15	16	12:30	15:55	17:15	16:05 17:20
10	火	45分授業	45分	朝読書	21	22	23	24	25	26	12:10	15:25	17:15	15:40
11	水	45分6限(木6が移動) 部活動あり フッ化物洗口 通常清掃 専門委員会⑧	45分	朝読書	31	32	33	34	35	46	12:10	15:25	17:15	17:20 15:40
12		市学力向上研修(5限後下校)	50分	朝読書							12:30		15:00	17:20 15:00
	木	栄養教諭講話 部活動休止日 学期末事務整理期間(~24まで) 給食後放課		<b>勃</b> 沉香	41	42	43	44	45	/				なし 13:25
13	金		45分	朝読書	特	特	特	特	/	/	12:10	13:20	15:15	15:35
14	±													
15	日													
16	月	学期末事務整理期間(~24まで) 給食後放課 学期末懇談① 部活動休止	45分	朝読書	特	特	特	特	/	/	12:10	13:20	13:10	13:10
17	火	学期末懇談② 生徒朝会⑧ 部活動休止日	45分	朝読書	特	特	特	特			12:10	13:00	13:10	なし      13:10
		学期末懇談③							/	,				なし 13:10
18	水	フッ化物洗口 部活動休止日 学期末懇談④ 部活動休止日	45分	朝読書	特	特	特	特	/	/	12:10	13:00	13:10	なし 13:10
19	木	3学年実力テストV① I・2 限 5 0 分 タブレット点検作業(I・3学年)	変則 4 5分	朝読書	特 国テ	特 数テ	特	特	/	/	12:20	13:00	13:10	なし
20	金	実カテストV② 部活動休止日	50分	朝読書	特英テ	特 社テ	特 理テ	特	/	/	12:30	13:20	13:25	13:25 なし
21	±													
22	日													
23	月	2学期給食最終日 部活動休止日	45分	朝読書	特	特	特	特	/	/	12:10	13:00	13:10	13:10
		2学期終業式							·					なし 12:25
24	火	冬期休業開始	45分	朝読書	特	特	行	学	/	/	なし	12:20	12:25	なし
25	水													
26	木													
27	金													
28	土													
29														
		閉庁日												
30	月													
		【1月の予定】 1日(水)元日	16日(木	)3年私立5	受験日	3年給食	食なしる	4限下	29日(元	水)テス	ト期間部	3活停止~2.	月7日まで	
		8日(水)3学期始業日 後期学校評価部会 10日(金)聯員会議 部活動休止日	校	)生徒朝会					30日(2	木)入学	説明会(	次年度入学	予定東小6年	生)

8日(水)3学期始業日 後期学校評価部会 10日(金)職員会議 部活動休止日 13日(月)成人の日 15(水)専門委員会 部活動休止日

校 21日(火)生徒朝会 R7入学予定保護者説明会 28日(月)3年三者面談① 29日(火)3年三者面談② 30日(水)3年三者面談③